АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14.10.2024   № 646
г. Шахтерск

О возложении ответственности за оказание содействия в реализации инвестиционных

проектов на территории муниципального образования Шахтерский муниципальный округ

Донецкой Народной Республики и привлечение новых инвесторов

С целью организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов, в
соответствии с пунктом 7 Методических рекомендаций по организации системной работы по

сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения

в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов

(«Региональный инвестиционный стандарт»), утвержденных Приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации  от 26.09.2023 № 672, руководствуясь Уставом

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной

Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной

Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), Положением об Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики (в новой редакции), утвержденным

решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики
от 27.06.2024 № I-28/133, Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить  ответственность за оказание содействия в реализации инвестиционных

проектов на территории муниципального образования Шахтерский муниципальный округ

Донецкой Народной Республики и привлечение новых инвесторов на:
1) первого заместителя главы Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики - Лебедева Сергея Юрьевича;
2) управление экономического развития Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания (принятия).

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики      А.В. Шатов